Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Петровск-Забайкальский

25 марта 2019 года								№ 189

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 31 декабря 2015 года № 535 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казённых учреждений»

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года №1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», Уставом муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация МР «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 31 декабря 2015 года №535 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных учреждений» следующее изменение:
-	в преамбуле постановления слова «в соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года №1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» заменить словами «в соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 -ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года №1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», в целях обоснования объекта (объектов) закупки, включаемых в план закупки».
2.	Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский ул. Горбачевского, д.19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
3.	Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района 					С. И. Немков